
Jornal, Oficial cfò Município de Bom Jesus - Paraíba
Criado em 05 de Novembro de 1985 - Publicado no Diário Oficial do Estado'N.° 7.209 de 14/1 V/1985

Direção: SECOM ANO XXXIX - BOIVI JESUS - PB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Pag. 0203/2023 DV CMBJ - EXT CONTRATOLicitações e Contratos

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 29 de junho de 2023

Impresso por convidado em 14/06/2025 20:22. Validação: D64D.DB5C.F507.138D.F583.5F07.4032.8947. 
Comprovante de publicidade. Doc. 78204/23. Data: 31/07/2023 12:23. Responsável: Larissa G. Ricarte.

8

8



NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 29 DE JUNHO DE 2023

Jornal Oficial do município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado n9 7.209 de 14/11/85 - PB

Direção: SECOM ANO XXXiX - BOM JESUS - PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N2 DV00003/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação DV00003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JESUS - PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: KC M ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA

LTDA - R$ 22.200,00.
^^om Jesus - PB, 26 de Junho de 2023

LARISSA GONÇALVES RICARTE - Presidenta da Câmara

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos ne DV00003/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS- PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal ns 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Tesouraria. RATIFICAÇÃO: Presidenta da Câmara, em
26/06/2023.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO AO

SETOR DE LICITAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação ne DV00003/2023.
DOTAÇÃO; Recursos Próprios. VIGÊNCIA: até 27/06/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Bom Jesus e: CT Ne
00008/2023 - 27.06.23 - K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA - R$ 22.200,00.

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 29 de junho de 2023

2

Impresso por convidado em 14/06/2025 20:22. Validação: D64D.DB5C.F507.138D.F583.5F07.4032.8947. 
Comprovante de publicidade. Doc. 78204/23. Data: 31/07/2023 12:23. Responsável: Larissa G. Ricarte.

9

9


